

ÅRSREDOVISNING

för

Majas hemservice AB

Org.nr. 559269-9515

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Schill, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård och hushållsnära tjänster samt personlig assistans och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Höör

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 417 638	1 792 299	1 658 950	1 372 594
Resultat efter finansiella poster	35 643	-125 720	100 146	135 969
Soliditet (%)	41,58	39,12	48,74	37,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat då det varit en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	179 606	-43 679	160 927
Balanseras i ny räkning		-43 679	43 679	0
Årets resultat			32 076	32 076
Belopp vid årets utgång	25 000	135 927	32 076	193 003

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 927
Årets resultat	32 076
	<u>168 003</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	168 003
	<u>168 003</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Majas hemservice AB

Org.nr. 559269-9515

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 417 638	1 792 299
Övriga rörelseintäkter		<u>124</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 417 762	1 792 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 028 486	-720 130
Personalkostnader	2	-1 343 570	-1 187 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 252</u>	<u>-10 252</u>
Summa rörelsekostnader		-2 382 308	-1 918 320
Rörelseresultat		35 454	-126 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>189</u>	<u>301</u>
Summa finansiella poster		189	301
Resultat efter finansiella poster		35 643	-125 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>79 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	79 000
Resultat före skatt		35 643	-46 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 567	3 041
Årets resultat		<u>32 076</u>	<u>-43 679</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 701</u>	<u>30 953</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 701	30 953
Summa anläggningstillgångar		20 701	30 953
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 718	96 151
Övriga fordringar		48 211	34 327
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>18 337</u>	<u>26 871</u>
Summa kortfristiga fordringar		192 266	157 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>251 121</u>	<u>223 053</u>
Summa kassa och bank		251 121	223 053
Summa omsättningstillgångar		443 387	380 402
SUMMA TILLGÅNGAR		464 088	411 355

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	135 928	179 606
Årets resultat	32 076	-43 679
Summa fritt eget kapital	168 004	135 927
Summa eget kapital	193 004	160 927
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	124 798	125 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	146 286	125 286
Summa kortfristiga skulder	271 084	250 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	464 088	411 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

2,50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

51 260

51 260

Utgående anskaffningsvärden

51 260

51 260

Ingående avskrivningar

-20 307

-10 055

Årets avskrivningar

-10 252

-10 252

Utgående avskrivningar

-30 559

-20 307

Redovisat värde

20 701

30 953

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Anna Schill
Anna Schill
Verkställande direktör
2026-03-30

Arne Schill
Arne Schill
2026-03-30